
smart fixing

La nuova  
punta ad alte 

prestazioni

EFCO SDS-plus 4x4 S
BEST-IN-CLASS PREMIUM 
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La nuova punta EFCO SDS-plus 4 x 4 S

PUNTE PER MARTELLO PERFORATORE EFCO

Testa dal design innovativo, 
tacca di usura e sezioni di rinforzo

Nuovo design a spirale  
volto ad aumentare velocità e  
vita utile

La nuova EFCO 4x4 S

Scanalatura larga
Scanalatura stretta

La pluricomprovata punta per martello perforatore EFCO  
SDS-plus 4 x 4 viene sostituita da una di ultima generazione.  
Il suo successore è un prodotto premium che coniuga  
elevate prestazioni e durata nel tempo.

Elevate prestazioni e durata nel tempo
•	 Maggiore velocità di foratura fino al 25 %
•	 Maggiore durata di lavorazione nel calcestruzzo fino al 20 %
•	 Maggiore vita utile nell’armatura fino al 150 %
•	 Prezzi vantaggiosi per le confezioni multiple (10 pz. -15 %; 20 pz. -25 %)

Miglioramenti innovativi
•	  Nuova placca in metallo duro per angolo tagliente di fenditura
•	  Nuovo design della spirale  
•	  Tecnologia in metallo duro integrale con Ø fino a 10 mm
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I vantaggi del nuovo design della testa

Punta di centraggio per un 
posizionamento più semplice

Sezioni di rinforzo atte a 
evitare che la punta si impigli 
nell’armatura

Robusto angolo tagliente 
principale

Tacca di usura 
Facile riconoscimento dei  

limiti di usura

Angolo tagliente di fenditura
Migliore fenditura nel calcestruzzo 

Prestazione ottimale nell’armatura

I vantaggi del nuovo design a spirale

Aumento della vita utile
•	 Scanalatura larga (sostegno strutturale e 

usura ridotta)
•	 Nucleo robusto contro la rottura
→ Migliore durata di lavorazione 
→ Aumento della vita utile nelle armature

Velocità
•	 Scanalatura stretta per una foratura veloce  

e un attrito ridotto
•	 Nucleo ottimizzato per un’esecuzione  

leggera e rapida
→ Foratura più rapida

Scanalatura larga
Scanalatura stretta

Nucleo ottimizzato
Nucleo robusto
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Salvo errori e omissioni; fino a esaurimento delle scort; prezzi in CHF, IVA esclusa

Ordinare:
Tel. 	 044 209 82 22
Fax 	 044 201 68 46 
E-mail	 sales@efco.swiss

PUNTE PER MARTELLO PERFORATORE EFCO

N. art. EFCO UV 
(cad.)

Prezzo lordo 
CHF

(Prezzo 
unitario)

D 08.460 1 (20) 202.50 10.15
D 08.461 1 (20) 217.50 10.90

Confezione multipla da 20 punte
N. art. EFCO Designazione UV Prezzo lordo 

CHF

D 08.300 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x115/50 1 13.50
D 08.301 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x165/100 1 14.50
D 08.302 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x215/150 1 21.00
D 08.303 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x315/250 1 37.00
D 08.304 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5.5x165/100 1 16.50
D 08.305 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x115/50 1 13.50
D 08.306 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x165/100 1 15.50
D 08.307 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x215/150 1 18.00
D 08.308 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x265/200 1 22.00
D 08.309 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x315/250 1 28.00
D 08.310 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x165/100 1 19.00
D 08.311 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x215/150 1 23.00
D 08.312 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x265/200 1 30.00
D 08.313 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x315/250 1 36.00
D 08.314 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x115/50 1 17.00
D 08.315 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x165/100 1 18.00
D 08.316 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x215/150 1 20.00
D 08.317 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x115/50 1 16.50
D 08.318 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x165/100 1 17.50
D 08.319 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x215/150 1 20.00
D 08.320 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x265/200 1 24.00
D 08.321 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x315/250 1 35.00
D 08.322 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x365/300 1 43.00
D 08.323 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x465/400 1 57.00
D 08.324 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x605/540 1 60.00
D 08.325 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x115/50 1 18.00
D 08.326 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x165/100 1 19.00
D 08.327 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x215/150 1 21.00
D 08.328 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x265/200 1 28.00
D 08.329 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x315/250 1 34.00
D 08.330 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x365/300 1 47.00
D 08.331 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x455/390 1 58.00
D 08.332 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x600/540 1 84.00
D 08.333 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x1000/940 1 192.00
D 08.335 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x160/110 1 22.00
D 08.336 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x210/160 1 28.00
D 08.337 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x260/210 1 33.00
D 08.338 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x310/260 1 43.00
D 08.339 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x450/400 1 60.00
D 08.340 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x600/550 1 89.00
D 08.341 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x1000/950 1 206.00
D 08.342 EFCO SDS-plus 4x4 S, 13x160/110 1 33.00
D 08.343 EFCO SDS-plus 4x4 S, 13x310/260 1 66.00
D 08.345 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x160/110 1 38.00
D 08.346 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x210/160 1 44.00
D 08.347 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x260/210 1 49.00
D 08.348 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x310/260 1 54.00
D 08.349 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x450/400 1 66.00
D 08.350 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x600/550 1 98.00
D 08.351 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x1000/950 1 212.00
D 08.352 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x160/110 1 51.00
D 08.353 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x210/160 1 58.00
D 08.354 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x260/210 1 63.00
D 08.355 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x450/400 1 84.00
D 08.356 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x160/110 1 52.00
D 08.357 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x210/160 1 59.00
D 08.358 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x260/210 1 65.00
D 08.359 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x450/400 1 86.00
D 08.360 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x600/550 1 106.00
D 08.361 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x1000/950 1 236.00
D 08.362 EFCO SDS-plus 4x4 S, 18x250/200 1 90.00
D 08.363 EFCO SDS-plus 4x4 S, 18x450/400 1 104.00
D 08.364 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x250/200 1 98.00
D 08.365 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x300/250 1 108.00
D 08.366 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x450/400 1 118.00
D 08.367 EFCO SDS-plus 4x4 S, 22x250/200 1 107.00
D 08.368 EFCO SDS-plus 4x4 S, 22x450/400 1 148.00
D 08.369 EFCO SDS-plus 4x4 S, 24x250/200 1 132.00
D 08.370 EFCO SDS-plus 4x4 S, 24x450/400 1 159.00
D 08.371 EFCO SDS-plus 4x4 S, 25x250/200 1 139.00
D 08.372 EFCO SDS-plus 4x4 S, 25x450/400 1 159.00
D 08.373 EFCO SDS-plus 4x4 S, 26x450/400 1 165.00
D 08.374 EFCO SDS-plus 4x4 S, 28x250/200 1 170.00
D 08.375 EFCO SDS-plus 4x4 S, 28x450/400 1 190.00
D 08.376 EFCO SDS-plus 4x4 S, 30x250/200 1 197.00
D 08.377 EFCO SDS-plus 4x4 S, 30x450/400 1 216.00

N. art. EFCO UV 
(cad.)

Prezzo lordo 
CHF

(Prezzo 
unitario)

D 08.380 1 (10) 114.00 11.40
D 08.381 1 (10) 123.00 12.30

Confezione multipla da 10 punte

L’assortimento
Punta singola

D 08.382 1 (10) 140.00 14.00
D 08.383 1 (10) 114.00 11.40
D 08.384 1 (10) 132.00 13.20
D 08.385 1 (10) 153.00 15.30
D 08.386 1 (10) 187.00 18.70
D 08.387 1 (10) 238.00 23.80
D 08.388 1 (10) 162.00 16.20
D 08.389 1 (10) 196.00 19.60
D 08.390 1 (10) 255.00 25.50
D 08.391 1 (10) 306.00 30.60

D 08.393 1 (10) 153.00 15.30

D 08.394 1 (10) 140.00 14.00
D 08.395 1 (10) 149.00 14.90
D 08.396 1 (10) 170.00 17.00
D 08.397 1 (10) 204.00 20.40

D 08.398 1 (10) 153.00 15.30
D 08.399 1 (10) 162.00 16.20
D 08.400 1 (10) 178.00 17.80
D 08.401 1 (10) 238.00 23.80
D 08.402 1 (10) 289.00 28.90

D 08.403 1 (10) 187.00 18.70
D 08.404 1 (10) 238.00 23.80
D 08.405 1 (10) 280.00 28.00
D 08.406 1 (10) 365.00 36.50

D 08.407 1 (10) 323.00 32.30
D 08.408 1 (10) 374.00 37.40
D 08.409 1 (10) 416.00 41.60
D 08.410 1 (10) 459.00 45.90

D 08.462 1 (20) 247.50 12.40
D 08.463 1 (20) 202.50 10.15
D 08.464 1 (20) 232.50 11.65
D 08.465 1 (20) 270.00 13.50
D 08.466 1 (20) 330.00 16.50
D 08.467 1 (20) 420.00 21.00
D 08.468 1 (20) 285.00 14.25
D 08.469 1 (20) 345.00 17.25
D 08.470 1 (20) 450.00 22.50
D 08.471 1 (20) 540.00 27.00

D 08.472 1 (20) 270.00 13.50

D 08.473 1 (20) 247.50 12.40
D 08.474 1 (20) 262.50 13.15
D 08.475 1 (20) 300.00 15.00
D 08.476 1 (20) 360.00 18.00

D 08.477 1 (20) 270.00 13.50
D 08.478 1 (20) 285.00 14.25
D 08.479 1 (20) 315.00 15.75
D 08.480 1 (20) 420.00 21.00
D 08.481 1 (20) 510.00 25.50

D 08.482 1 (20) 330.00 16.50
D 08.483 1 (20) 420.00 21.00
D 08.484 1 (20) 495.00 24.75
D 08.485 1 (20) 645.00 32.25

D 08.486 1 (20) 570.00 28.50
D 08.487 1 (20) 660.00 33.00
D 08.488 1 (20) 735.00 36.75
D 08.489 1 (20) 810.00 40.50

N. art. EFCO Designazione UV Prezzo lordo 
CHF

D 08.450 EFCO SDS-plus 4x4 S, set 7, (5 - 12 mm) 1  89.00 *

D 08.451 EFCO SDS-plus 4x4 S, set 12, (6 - 16 mm) 1 179.00 **

D 08.452 EFCO SDS-plus 4x4 S, set 4, (12 - 20 mm) 1 149.00 ***

Set di punte

*	 60 % di sconto rispetto all’acquisto singolo
**	 56 % di sconto rispetto all’acquisto singolo
***	 65 % di sconto rispetto all’acquisto singolo
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